
Referat
SU møte Sollia barnehage og Risvollan barnehage

Møtet gjaldt SU-møte for Risvollan barnehage og Sollia barnehage

Dato 20. september

Tidsrom 17.00 - 18.50

Sted Risvollan barnehage

Til stede SU Sollia barnehage: Siri Marie Skaftun, Wenche Hassel og Ann Karin Folland
SU Risvollan barnehage: Øivind Aunøien, Åse M Asp Nielsen, Nina B Bjørklund, Anne
Vollan
Ledelsen: Bente Brissach - referent

Ikke tilstede Synnøve Øien og Line Anita Sandvik

Agenda

Sak 1 Enhetsavtalen for oppvekst og utdanning 2023 - 2026. Prosess med årsplan for Blakli barnehager.

Gjennomgang enhetsavtalen for oppvekst og utdanning. Fn`s bærekraftsmål er førende for

hovedmål, periodemål og våre tiltak.

Med bakgrunn i ny enhetsavtale (2023-2026) lages årsplan for Blakli barnehager.

Vi begynner prosessen med å bli kjent med enhetsavtalen og lage ny årsplan i personalgruppen

denne høsten. Årsplan 2020 - 2022 er gjeldende fram til ny årsplan vedtas vinteren 2023.

Sak 2 Liten og ny prosjektet - erfaringer med oppstarten i barnehagen v/ Ann.

Blakli er med i et spennende prosjekt som handler om foreldreaktiv tilvenning for 1 og 2 åringen.

Foreldre er sammen med barnet sitt i minimum 5 dager. Foreldre og personalet samarbeider tett.

Før sommeren har vi besøksdager, foreldremøter og foreldresamtaler. Barna starter i liten gruppe.

Hver gruppe får sin oppstartsuke, dette informeres det om ved første kontakt med familiene. Gode

erfaringer for oss som personalet og gode tilbakemeldinger fra foreldre. Vi ser gode resultater, og

barn som ved hjelp fra sine foreldre blir godt kjent med personalet.

Sak 3 Feriestenging sommeren 2023 og sommeren 2024.

Åpningstid jul og påske.

Henviser til vedtekter for Trondheim kommunale barnehager pkt 9 og pkt 11.

Feriestenging:
Barnehagens erfaringer: Vi har hatt stengt uke 28, 29 og 30 i to år. Dette har fungert fint. Vi har de
siste årene jobbet med våre rutiner for å skape en god overgang fra hjemmet til barnehagen(Liten
og ny), fra småbarn til storbarn og overgangen til skolen. Vi har gode rutiner for gjennomføring av
oppgaver som skal gjøres i forbindelse med stenging av barnehagene og i forbindelse med oppstart
av nytt barnehageår. Vi forbereder august før sommerferien, og har ikke et behov for å holde åpent



i uke 30, for å klargjøre for oppstart. Fellesferien i Norge er lagt til de tre siste ukene i juli, og de
fleste har ferie da.

Su kommenterer: Barnehagen planlegger for oppstart for nye barn enten fra 1. eller 2. august.
Hvilken uke man stenger er avhengig av hvilken uke 1. august er i.  Det er fint for barna som slutter i
barnehagen å få begynne direkte på SFO etter ferien.

SU vedtak:

Sommeren 2023:  Barnehagen er stengt uke 28, 29 og 30.

Sommeren 2024: Barnehagen er stengt uke 28, 29, 30.

Åpningstid jul og påske ved Sollia barnehage og Risvollan barnehage:

Barnehagenes erfaringer:

Jul og påske gjennomføres ferie for mange i personalet og mange barn har fri. Vi fastsetter
bemanning ut fra innmeldt behov fra foreldre. Dersom det er innmeldt behov fra kl 7.00 og/eller
fram til kl 16.30 må vi, av sikkerhetsmessige grunner, ha to tidligvakter og to senvakter pr. hus. Vi
opplever at barn ikke kommer til oppsatt tid, og dermed har vi økt bemanning på tidspunkt der få
eller ingen barn er i barnehagen. Dette påvirker tilbudet til barna. Vi ønsker en mere forutsigbar og
hensiktsmessig bruk av personalressursene på dagene i mellomjula og dagene før påske. Vårt
forslag er at vi har fast åpningstid fra kl 7.30 - 16.00 alle dagene i mellomjul og dagene før påske. Vi
sender ut informasjon og påmelding med tidspunkt barnet er i bhg. Foreldre med behov utover
denne åpningstiden kontakter enhetsleder, og vi lager egen avtale for de familiene med et reelt
behov.

SU vedtak:
Jul: Barnehagen stengt julaften og nyttårsaften (tidligere Su vedtak)
Barnehagens åpningstid i mellomjula er kl 7.30 - kl 16.00. Foreldre med behov utover denne
åpningstiden kontakter enhetsleder og vi lager avtale ut fra familiens reelle behov.

Påske: Barnehagen stengt onsdag før skjærtorsdag (tidligere su vedtak)
Barnehagens åpningstid mandag og tirsdag er kl 7.30 - 16.00. Foreldre med behov utover denne
åpningstiden kontakter enhetsleder og vi lager avtale ut fra familiens reelle behov.

Sak 4 Organiseringen av valg til SU Sollia og SU Risvollan.

Su Sollia barnehage: Wenche avslutter som foreldrerepresentant. Vi takker Wenche for det gode
arbeidet i SU Sollia. Siri Marie sitter et år til. Hun er mamma på storbarn. Siri Marie er leder. Det
hadde vært fint å få inn representant fra småbarn.

Su Risvollan: Øivind avslutter som foreldrerepresentant. Øivind har vært leder i Su i 4 år. Vi takker
Øivind for det gode arbeidet i Su. Åse sitter i et år til. Åse er mamma på storbarn. Fint med en
representant fra småbarn. Valg av leder Risvollan SU tas på neste SU.

Generelt: Vi har gode erfaringer med at noen av SU representantene sitter i to perioder. Hver
periode er på 2 år. Vi ønsker overlapping, slik at det er 1 representant som velges hvert andre år.
Fint med god fordeling knyttet til kjønn og representant for småbarn/storbarn. Fint at  valg blitt tatt
på småbarnsavdelingene for at man kan sitte perioden ut, evt to perioder.



SU Valg Risvollan: Valget tas på avdeling Spurv på foreldremøtet i høst. Åse har ansvar for Su valget
på Risvollan. Dato: 18. oktober

SU Valg Sollia: Valget tas på foreldremøtet til avdeling Tyttebærhaugen og Blomstertunet. Siri Marie
har ansvar for SU valget på Sollia. Dato: 18. oktober.

Foreldremøtene høsten 2022.
Foreldre for barn født i 2017 har felles foreldremøte. Dette for at foreldre  har mulighet til å
opprette kontakt med andre foreldre som har barn på samme skole. Vi har felles pedagogisk
opplegg for de eldste barna( Roggbifgruppene) Alle avdelinger gjennomfører foreldremøtene
avdelingsvis. Ønsker at møtet skal være en arena der foreldre blir kjent, foreldre får innblikk i barnas
hverdag og litt informasjon, valg til FAU på alle avdelinger og valg av Su representant( se over)

Tilbakemelding fra SU:
- viktig at personalet på avdelingene gir tid til at foreldre får bli kjent, får prate sammen
- ikke ha for mye på agendaen, prioriter samtaler og dialog
- fint med smågrupper og dialog i gruppen
- ikke alle synes det er like trygt å gjøre ting( aktiviteter) når man ikke kjenner hverandre fra før, kan

være litt “kleint”
- foreldre som har hatt oppstart av barn samtidig kjenner kanskje hverandre bedre nå enn ved

tidligere oppstarter i bhg
- ulikt innhold avhengig av alder på barna
- opplever ofte at foreldre vil være igjen etter møtets slutt, - foreldre kan be om å låne nøkkel og få

sitte igjen etter møtets slutt. Personalet har arbeidstid å forholde seg til.
- forslag om temamøter på våren( eks trygghetssirkelen, nye Risvollan barnehage, barns psykososiale

miljø)
- forslag om at personalet deltar på arrangement sammen med foreldre og barn på våren, i stedet for

møte
- kan vi tenke annerledes rundt møter, feks ha dialoggrupper for foreldre med ulike tema

(grensesetting, konflikter, få prate med andre foreldre rundt felles utfordringer, dele med hverandre
i små grupper)

Sak 5 Informasjonssaker:

- Nye Risvollan barnehage:

Bygging av nye Risvollan barnehage er vedtatt. Bygget er planlagt ferdig januar 2024. Vi har i flere år

jobbet med barnehagens rom og ulike funksjoner, barnehagens behov knyttet til vår pedagogiske

ide og våre tanker rundt mat, ernæring og måltid, samt uteområdet. Vi har hatt god medvirkning

innenfor de rammene som har vært mulig. Framover nå vil vi få informasjon om konsept farge og

interiør. Vi vil gå dypere inn i konseptet miljø og bærekraft med fokus på gjenbruk og redesign.

Etterhvert kommer vi til tema som mat, måltid og organisering. Vi vil følge byggeprosessen sammen

med barna.

- Personalsituasjonen:

Sollia: To ansatte gikk av med AFP i sommer. 1. august begynte to nye ansatte. En barnehagelærer

og en assistent/barne og ungdomsarbeider.

Risvollan: 1. august ble det ansatt en ny assistent. Vi vil lyse ut etter vikarer for assistent/bua på

småbarn. Dette er vikariat for sykmeldte og ansatt i svangerskapspermisjon.

Kommentar fra SU:



Spørsmål fra foreldre angående personalressurs på avdeling Sommerfugl, Risvollan barnehage.

Svar fra barnehagen:

Sommerfugl er 17 barn. Dette tilsvarer en grunnbemanning på 283 %. Bemanningen på Sommerfugl

er 300% + lærling i 80%. Det er pr dags dato økt pedagogtetthet på Sommerfugl.

Generelt: Så langt det lar seg gjøre, og ut fra våre økonomiske og personellmessige rammer, velger

vi å ha økt bemanning på 3 års avdelingene, dette gjelder både på Sollia barnehage og Risvollan

barnehage.

- Kompetanseheving personalet:

Kompetansehevings tiltakene ble påvirket og redusert under pandemien, pga av smittevernrutiner.

Nå er vi igang igjen:

Våre kompetansehevingstiltak er knyttet til utvikling av våre arbeidsmåter:

Vi deltar i:

- Barn og rom nettverk: fokus på det fysiske læringsmiljøet.

- Reggio Emilia nettverk: fokus på barns prosesser, barns medvirkning og barns prosjekt.

- Samarbeid med Dmmh om barns psykososiale miljø og ledelse av pedagogiske prosesser. Vi

skal torsdag 22. og onsdag 28. september jobbe sammen med Hilde Amundsen,

avdelingsvis.

Annethvert år planlegger vi for bortreise på planleggingsdagene i oktober. I år reiser hele

personalgruppen til Røros for faglig påfyll og sosialt samvær.

Barnehagen har siden 2005 deltatt i Reggio Emilia nettverket i Trondheim. For første gang sender vi

3 ansatte på 3 dagers studietur til byen Reggio Emilia i Italia. De tre dagene vil bli fylt av faglig påfyll,

gode eksempel, studiebesøk til barnehager og refleksjon med andre pedagoger i Norge og Italia. Vi

skal planlegge for formidling til ansatte etter studieturen.

sak 6 Eventuelt

Årshjulet til foreldre. Sendes til Su  - for kommentarer.

Det blir noen endringer fra fjoråret på avslutningsopplegget for Roggbif. Vi har i år en stor

Roggbifgruppe (32 barn). Vi må se på og planlegge opplegget ut fra et sikkerhetsperspektiv,

personalressurser og et godt pedagogisk innhold.

Kostnader mat:

Vi vil denne høsten se på kostnadene på mat i forhold til kostpenger pr barn. Dette med bakgrunn i

økte matpriser. Barnehagens inntekter( kostpenger) og utgifter til mat skal gå i balanse.

Su møter barnehageåret 2022/2023:

● 22. november 2022

● 14. februar 2023

● 25. april 2023


